

แบบประมาณราคางานจ้างเหมาก่อสร้างถนนหินคลุก ( เสริมผิวถนน )

แบบเลขที่ อบต.ปะ กําหนด

สถานที่ดำเนินการก่อสร้าง บ้าน โนนสูง หมู่ที่ 5 ตำบลปะ อำเภอท่าตูม จังหวัดสุรินทร์ สายทาง จากบ้านนายสมจิตร์ ตลับทอง ถึง ไปทางหนองเข้สอง

ปริมาณงาน ถนนหินคลุก (เสริมผิวถนน) ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทางยาว 650.00 เมตร มีความหนาโดยเฉลี่ย 0.04 เมตร

ปริมาณหินคลุก 104.00 ลบ.ม.

ประมาณราคาโดย นายปราโมทย์ จงกลาง ตำแหน่ง ผอ.กองช่าง ประมาณราคาเมื่อวันที่ 25 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2559

ฝ่ายประมาณราคา ส่วนโยธา หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลปะ อำเภอท่าตูม จังหวัดสุรินทร์ ราคาน้ำมันเชื้อเพลิง ดีเซล ปตท. ที่อำเภอเมืองสุรินทร์ 24.67 บาท / ลิตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน ( บาท )	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	จากตาราง	
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานถางป่าขุดตอ	- ขนาดแป	ตร.ม.	2,600.00	1.65	4,290.00	1.3347	2.20	5,725.86
		- ขนาดกลาง	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
		- ขนาดหนัก	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
		งานดินตัด - ชั้นรูปทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานวัสดุคัดเลือก ดินลูกรัง	- ดิน - ขุดตัด	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
		- ขุด -ขน	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
4	งานพื้นที่ทาง ( หินคลุก )	ลบ.ม.	104.00	501.44	52,149.76	1.3347	669.27	69,604.28	
ยอดยกไป									75,330.15